
14/7/2021

1/1

Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicación

1
05001-33-33-
011-2020-
00282-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

FONDO ABIERTO
CON PACTO DE
PERMANENCIA

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

Ejecutivo Singular 15/07/2021 22/07/2021
Traslado Art.
110 C.G.P. -
TRASLADO DE
EXCEPCIONES

15/07/2021

2
05001-33-33-
011-2020-
00293-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

WALDEMARO
BALSEIRO
GUTIERREZ

NACION- FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION, NACION-
MINDEFENSA-
POLICIA
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

15/07/2021 22/07/2021
Traslado Art.
110 C.G.P. -
TRASLADO DE
EXCEPCIONES

15/07/2021

3
05001-33-33-
011-2020-
00306-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JUAN ESTEBAN
CORREA
MARQUEZ,
FRANCELLY
ASTRID CORREA
MARQUEZ

HIDROELECTRICA
PESCADERO
ITUANGO S.A.,
EMPRESAS
PUBLICAS DE
MEDELLIN E.S.P.,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
MUNICIPIO DE
ITUANGO,
MUNICIPIO DE
TARAZA,
GOBERNACION
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

15/07/2021 22/07/2021
Traslado Art.
110 C.G.P. -
TRASLADO
EXCEPCIONES

15/07/2021

4
05001-33-33-
011-2020-
00315-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CESAR
HERNANDO
RESTREPO
MADRID

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Conexo 15/07/2021 22/07/2021
Traslado Art.
110 C.G.P. -
TRASLADO DE
EXCEPCIONES

15/07/2021

5
05001-33-33-
011-2020-
00324-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

UNIDAD ADTIVA
ESPECIAL DE
GESTION Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES-
UGPP

CARMEN ELIZA
MENDEZ ROJAS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/07/2021 22/07/2021
Traslado Art.
110 C.G.P. -
TRASLADO DE
EXCEPCIONES

15/07/2021

6
05001-33-33-
011-2020-
00326-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DULEYMA ASTRIS
ESCOBAR OSPINA

INSTITUTO
COOMBIANO
PARA LA
EVALUACION DE
LA EDUCACION -
ICFES, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/07/2021 18/07/2021
Traslado Art.
110 C.G.P. -
TRASLADO DE
EXCEPCIONES

15/07/2021

Juzgados Administrativos del Circuito de Medellin Juzgado Administrativo 011 Administrativo Oral 
TRASLADO CON FILTRO AVANZADO - BUSQUEDA POR Fechas 2021-07-15 a 2021-07-15

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-011-2020-00282-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-011-2020-00293-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-011-2020-00306-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-011-2020-00315-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-011-2020-00324-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-011-2020-00326-000500133

