Juzgados Administrativos del Circuito de Medellin Juzgado Administrativo 011 Administrativo Oral TRASLADO CON FILTRO AVANZADO - BUSQUEDA POR Fechas 2021-07-15 a 2021-07-15

Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Inicia	Fecha Termina	Anotación	Descargar	Fecha de publicación
1	05001-33-33- 011-2020- 00282-00	JUEZ 11 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	FONDO ABIERTO CON PACTO DE PERMANENCIA	NACION- MINISTERIO DE DEFENSA- EJERCITO NACIONAL	Ejecutivo Singular	15/07/2021	22/07/2021	Traslado Art. 110 C.G.P TRASLADO DE EXCEPCIONES		15/07/2021
2	05001-33-33- 011-2020- 00293-00	JUEZ 11 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	WALDEMARO BALSEIRO GUTIERREZ	NACION- FISCALIA GENERAL DE LA NACION, NACION- MINDEFENSA- POLICIA NACIONAL	ACCION DE REPARACION DIRECTA	15/07/2021	22/07/2021	Traslado Art. 110 C.G.P TRASLADO DE EXCEPCIONES		15/07/2021
3	05001-33-33- 011-2020- 00306-00	JUEZ 11 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	JUAN ESTEBAN CORREA MARQUEZ, FRANCELLY ASTRID CORREA MARQUEZ	HIDROELECTRICA PESCADERO ITUANGO S.A., EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN E.S.P., MUNICIPIO DE MEDELLIN, MUNICIPIO DE ITUANGO, MUNICIPIO DE TARAZA, GOBERNACION DE ANTIOQUIA	ACCION DE REPARACION DIRECTA	15/07/2021	22/07/2021	Traslado Art. 110 C.G.P TRASLADO EXCEPCIONES		15/07/2021
4	05001-33-33- 011-2020- 00315-00	JUEZ 11 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	CESAR HERNANDO RESTREPO MADRID	NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	Conexo	15/07/2021	22/07/2021	Traslado Art. 110 C.G.P TRASLADO DE EXCEPCIONES		15/07/2021
5	05001-33-33- 011-2020- 00324-00	JUEZ 11 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	UNIDAD ADTIVA ESPECIAL DE GESTION Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES- UGPP	CARMEN ELIZA MENDEZ ROJAS	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	15/07/2021	22/07/2021	Traslado Art. 110 C.G.P TRASLADO DE EXCEPCIONES		15/07/2021
6	05001-33-33- 011-2020- 00326-00	JUEZ 11 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	DULEYMA ASTRIS ESCOBAR OSPINA	INSTITUTO COOMBIANO PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION - ICFES, NACION- MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	15/07/2021	18/07/2021	Traslado Art. 110 C.G.P TRASLADO DE EXCEPCIONES		15/07/2021